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§§§§1  

  

2014 10 24

 

 

 

 

2014 7 1 9 30  

§§§§2  

个 个

个 带带带张性按个

个 带带带张性按个

个 个

个 性带张意 摩 张易 个

个 描意姓性意带姓未描描少未摩 个

个

个

个 个 张

个

个 性
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个

意

个

个

个 天张化个

个

个

个

个 个

个 个

§§§§3  

3.1  

 

 (2014 7 1 -2014 9 30 ) 

1.  2,281,574.48 

2.  3,421,478.40 

3.  0.0333 

4.  67,375,040.10 

5.  1.066 

 

 

3.2  

3.2.1  

 
 

 
 

 

-  -  

 4.64% 0.29% 1.02% 0.01% 3.62% 0.28% 

3.2.2

 

 

 

2013 7 18 2014 9 30  
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2013 7 18 2014 1 17 ,

 

2013 7 18 2013 7 18 2014 9 30  

 

§§§§4  

4.1  

  
 

 
 

  

 

 

2013-7-18 - 11  

2003 4

2006 5

2006 6

2011 3

2011 4

2011 9

2012 6

2013 7
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2013 8

2014 6

 

 
 

2013-7-18 - 7  

2007

2010

2010

2

2011 8

2013 2

2014 3

2013 7

2013 12

 

1.  

2.   

3.  

 

4.2  

 

4.3  

4.3.1  
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4.3.2  

 

5%  

4.4  

4.4.1  
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4.4.2  

4.64% 1.02%  
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§§§§5  

5.1  

   

 

1  7,022,333.00 7.07 

  7,022,333.00 7.07 

2  87,570,838.90 88.12 

  87,570,838.90 88.12 

        - - 

3  - - 

4  - - 

5  - - 

  - - 

6  2,115,051.45 2.13 

7  2,666,474.67 2.68 

8  99,374,698.02 100.00 

 

5.2  

   

 

A  - - 

B  2,816,803.00 4.18 

C  2,741,270.00 4.07 

D  - - 

E  - - 

F  - - 

G  - - 

H  - - 

I  1,464,260.00 2.17 

J  - - 

K  - - 

L  - - 

M  - - 

N  - - 

O  - - 

P  - - 

Q  - - 

R  - - 

S  - - 

  7,022,333.00 10.42 

5.3  

    ( ) 
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1 300157  157,100 2,816,803.00 4.18 

2 300010  43,400 1,224,748.00 1.82 

3 002008  40,300 787,865.00 1.17 

4 600707  53,700 568,683.00 0.84 

5 002445  23,000 450,110.00 0.67 

6 600487  19,400 372,480.00 0.55 

7 300046  18,200 339,066.00 0.50 

8 600571  10,400 239,512.00 0.36 

9 002550  7,800 207,636.00 0.31 

10 603456  1,000 15,430.00 0.02 

5.4  

   

 

1     25,620,630.00 38.03 

2  - - 

3      5,087,210.00 7.55 

      5,087,210.00 7.55 

4  51,582,154.90 76.56 

5  - - 

6  - - 

7  5,280,844.00 7.84 

8  - - 

9  87,570,838.90 129.98 

5.5  

    ( ) 

 

1 010303 03  112,000 10,699,360.00 15.88 

2 010107 21  89,150 9,075,470.00 13.47 

3 124288 13  68,500 6,918,500.00 10.27 

4 020067 14 01 60,000 5,845,800.00 8.68 

5 018001 1301 46,600 4,769,510.00 7.08 

5.6  

 

5.7  

 

5.8  

 

5.9  

个

5.10  

个个个个

个
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5.11  

5.11.1

 

5.11.2  

5.11.3  

   

1  40,951.64 

2  382,557.42 

3  - 

4  2,240,189.57 

5  2,776.04 

6  - 

7  - 

8  - 

9  2,666,474.67 

5.11.4  

   ( ) 
( ) 

1 113003  3,092,584.00 4.59 

2 110011  597,900.00 0.89 

5.11.5  

   

( ) 
( ) 

 

1 300157  2,816,803.00 4.18 
 

2 300010  1,224,748.00 1.82 
 

3 600571  239,512.00 0.36 
 

4 603456  15,430.00 0.02  

5.11.6  

,  

§§§§6  

 

 140,611,123.08 

 2,346,502.80 

 79,726,658.91 

 - 

 63,230,966.97 
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§§§§摩个个摩个个摩个个摩个个 个个个个

个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个

 

个

个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个

个个个个

§8  

8.1  

1   

2   

3   

4   

5   

6  

 

8.2  

 

8.3  

 

 

 

 

 


